
 
 

UCHWAŁA NR II/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 22 maja 2024 roku 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla członków doraźnej Komisji do spraw 
planowania i zagospodarowania przestrzennego Gminy Krzeszowice. 

Na podstawie art. 25 ust 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 609) Rada Miejska w Krzeszowicach, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość diet przysługujących radnemu będącemu członkiem doraźnej Komisji do spraw 
planowania i zagospodarowania przestrzennego w kwocie: 

a) Przewodniczący Komisji 100 zł, 

b) członek Komisji 70 zł. 

2. Dieta w wysokości określonej w ust. 1 przysługuje za udział w każdym posiedzeniu Komisji. 

3. Dieta, o której mowa w ustępie 1, przysługuje członkom Komisji niezależnie od diet wypłacanych na 
podstawie uchwały Rady Miejskiej w Krzeszowicach w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet 
dla radnych Rady Miejskiej w Krzeszowicach. 

4. Wypłata diety, o której mowa w ust.1 przysługuje za dany miesiąc kalendarzowy i następuje w terminie 
do dnia 10 następnego miesiąca, na wskazany przez radnego rachunek bankowy lub w kasie Urzędu Miejskiego 
w Krzeszowicach. 

5. Podstawą do wypłaty jest podpis złożony na liście obecności z posiedzenia Komisji. 

6. Diety wypłacane są do czasu rozwiązania Komisji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Krzeszowicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr inż. Leszek Kramarz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 3705


	UCHWAŁA NR II/24/2024 RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-29T12:30:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




